Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от   «06»  сентября 2017  года

        № 1449
О назначении муниципального
координатора ЕГЭ в 2017-2018 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 03 сентября  2017 года №  2791  «Об утверждении муниципальных координаторов, ответственных за подготовку, организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2017 - 2018 учебном году» в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования   в 2017-2018  учебном году  приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором ЕГЭ, ответственным за подготовку и  проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, главного специалиста отдела по учебно-воспитательной работе и дополнительному образованию Спицыну Г.И.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования Шебекинского района» Романенко А.Ф.
Начальник МКУ
«Управление образования
Шебекинского района»

          Г.А. Шаповалова